
2023 年 7 月吉日 

お客様各位 

株式会社毎日急行  

東京支店 有明営業所 

 

お盆休み前後の営業日のご案内 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のお引き立て

を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、お盆休み前後の沖縄向け船舶スケジュールが確定致しましたので、弊社営業日を下記の通

りご案内致します。 

敬具 

 

記 

 

8 月 05 日(土)  通常営業  出港船あり (貸切便・混載便) 

8 月 06 日(日)  休  業  出港船なし 

8 月 07 日(月)  通常営業  出港船あり (貸切便) 

8 月 08 日(火)  通常営業  出港船あり (貸切便・混載便) 

8 月 09 日(水)  通常営業  出港船あり (貸切便) 

8 月 10 日(木)  通常営業  出港船あり (貸切便・混載便) ※冷凍混載便お盆前最終便 

8 月 11 日(金)  一部営業   出港船あり (貸切便) 

(東京支店：休業 / 有明営業所：通常営業) 

8 月 12 日(土)  一部営業   出港船あり (貸切便・混載便) ※チルド品・常温品のみの扱い 

         (東京支店：休業 / 有明営業所：通常営業) 

8 月 13 日(日)  休  業   出港船なし 

8 月 14 日(月)  一部営業   出港船あり (貸切便) 

         (東京支店：休業 / 有明営業所：通常営業) 

8 月 15 日(火)  休  業  出港船なし 

8 月 16 日(水)  通常営業  出港船あり (貸切便) 

8 月 17 日(木)  通常営業   出港船なし (貸切便・混載便) ※お盆明け初便 

 

※ 以降オンスケジュール ※ 

 

お盆休み前後は貨物量が多くなり集中する事が予想され、沖縄での配送遅延も十分に想定されま

すので、商品出荷のご予定がございましたら、前倒しでの輸送のご依頼と余裕のある到着日の設定

をお願い申し上げます。貨物につきましては先着順で順次対応致しますが、混載便の枠から溢れた

場合には次便にて対応致しますので、予めご了承下さい。 

お取引の皆様にはご迷惑をお掛けする事もございますが、何卒ご協力を賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。 

以上 


